



УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в Указ Президента Российской Федерации от 24 июня 2009 г. № 715 "Об общероссийских обязательных общедоступных телеканалах и радиоканалах"

1. Внести в подпункт "б" пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 24 июня 2009 г. № 715 "Об общероссийских обязательных общедоступных телеканалах и радиоканалах" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 26, ст. 3169; 2011, № 20, ст. 2796; 2012, № 17, ст. 1915; № 41, ст. 5584; 2013, № 16, ст. 1926) следующие изменения:

в абзаце втором слова "- начиная с 2011 года и до прекращения аналоговой трансляции" заменить словами "в 2011 - 2018 годах", слова "с 2016 года" заменить словами "с 2019 года";

в абзаце третьем слова "в 2012 - 2015 годах" заменить словами "в 2012 - 2018 годах".

2. Правительству Российской Федерации обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.



Президент
Российской Федерации В.Путин

Москва, Кремль
21 июля 2014 года
№ 523

